
ООО “АКАДЕМИЯ ЛАД”603093, НИЖЕГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ, Г.О. ГОРОД НИЖНИЙНОВГОРОД, Г НИЖНИЙНОВГОРОД, УЛ РОДИОНОВА, Д.23А, ПОМЕЩ. П2, ОФИС 3Е
Тел. +7(909)285-97-70
lad-academy@lad24.ru

Нижний Новгород Дата: 01.06.2023
Приказ №2

Об утверждении локальных нормативных актов
В целях соблюдения требований действующего законодательства РФ в ООО“Академия ЛАД” (далее - Компания)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2023 в Компании:● Положение о комиссии по урегулированию споров между участникамиобразовательных отношений в ООО “АКАДЕМИЯ ЛАД”;● Положение о порядке оказания платных образовательных услуг в ООО“АКАДЕМИЯ ЛАД”;● Положение о режиме занятий обучающихся в ООО “АКАДЕМИЯ ЛАД”;● Положение о проведении текущего контроля и промежуточной аттестации вООО “АКАДЕМИЯ ЛАД”;
2. Организовать ознакомление сотрудников компании с локальныминормативными актами, указанными в п.1 настоящего приказа и размещение насайте Компании по адресу https://lad-academy.ru
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО “АКАДЕМИЯЛАД” Усков А.В.

mailto:lad-academy@lad24.ru
https://lad-academy.ru

